
omschrijving code 

BEDVERBINDINGEN

uitvoering

Boog met gat
lengte x diameter

30 mm x 8 mm 3040-3010verzinkt

Haak

zonder draad

draad 7/16” 

3040-3011

3040-3012

verzinkt

verzinkt

Moer zamak met 7/16” draad en binnenzeskant

lengte
15 mm
22 mm

3040-3020
3040-3021

verzinkt
verzinkt

Hamburgervijs ijzer met 7/16” draad

lengte
40 mm
50 mm

50 mm
60 mm

3040-3025
3040-3026

3040-3003
3040-3027

verzinkt
verzinkt

blank
blank

Halve maan in zamak

lengte
38 mm 3040-3013zamak

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

3.31

3

Bedbeslag om bedbodem te verstellen. 3120-7900geel
gechromati-

seerd

32 mm

64 mm

34 mm

30 mm

8 mm
35 mm

14 mm15 mm / 22 mm

verzinkt blank

15 mm8 mm

38 mm


